2 ASC - AXIOS SIDI CONTABILITA' (12 mesi)  1 150,00 0 22 183,00 

3 T_AVCP - AVCP (12 mesi)  1 30,00 0 22 36,60 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

1.055,00   1.055,00 22 232,10 1.287,10 

Importo totale della fornitura € 1.287,10 

(MILLEDUECENTOTTANTASETTE/10 euro) 
  (2.492.173 lire) 

Consegna presso: DIREZIONE - VIA VICTOR HUGO N 3 PONTE PATTOLI (PG)